[image: Leter me koke Keshilli i ministrave-1-01]



P R O J E K T V E N D I M


Nr._____, datë_____, 2024


PËR

[bookmark: _Hlk147925751]PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT “PËR NJË SHTESË DHE DISA NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 60/2023 “PËR TRAJTIMIN E VEÇANTË TË STUDENTËVE QË NDJEKIN PROGRAMIN E INTEGRUAR TË STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË “MJEKËSI E PËRGJITHSHME”, NË INSTITUCIONET PUBLIKE TË ARSIMIT TË LARTË””

Në mbështetje të neneve 81, pika 1, dhe 100, të Kushtetutës, me propozimin e ministrit të Arsimit dhe Sportit, Këshilli i Ministrave,


V E N D O S I :


Propozimin e projektligjit “Për një shtesë dhe disa ndryshime në ligjin nr. 60/2023 “Për trajtimin e veçantë të studentëve që ndjekin programin e integruar të studimit të ciklit të dytë “Mjekësi e Përgjithshme”, në institucionet publike të arsimit të lartë””, për shqyrtim e miratim në Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, sipas tekstit dhe relacionit që i bashkëlidhen këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.




KRYEMINISTRI


EDI RAMA
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